
Augusta aktualitātes Pārgaujā

Foto:  Marko  Rass.  No  Cēsu  novada  Pārgaujas  apvienības  pārvaldes  kalendāra
2022.gadam.

 

Darbu sāks jaunieceltais Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs

Cēsu novada domes sēdē, 14.jūlijā, par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes
vadītāju  iecēla  Didzi  Zemmeru.  Darba  pienākumus  D.Zemmers  sāks  pildīts  no
15.augusta.

Darbu sāks apstiprinātā Straupes pamatskolas direktore

Cēsu novada domes sēdē, 14.jūlijā, par Straupes pamatskolas direktori apstiprināta
Dana Gaile. Jaunā direktore darba pienākumus sāks pildīt no 10.augusta.

Noslēguma pasākums “Lauzt Robežas” Mārkulīčos



Jau piekto gadu pēc kārtas 9. un 10. augustā mednieku apmācību un atpūtas bāzē
“Mārkulīči”,  Straupes  pagastā,   norisināsies  Cēsu  novada  jauniešu  saliedēšanās
pasākums  “Lauzt  Robežas”.  Saliedēšanās  pasākuma  tradīciju  aizsāka  Pārgaujas
jaunieši, bet pirmo reizi tajā piedalīsies jaunie cilvēki no visa Cēsu novada. Vairāk par
pasākumu ŠEIT.

Aicina pieteikties pasākumam “Saimniekballe 2022”

Šogad, 20.augustā, atkal tiksimies klātienē pasākumā "Saimniekballe". Pasākums kā
ieraksts  notiks  "Ungurmuižā".  Pieteikties  līdz  10.augustam,  zvanot  uz  tālruņa
numuriem:  29171764  vai  26359939,  vai  aizpildot  PIETEIKŠANĀS FORMU.

Senioru diena

10.augustā plkst.13.00 Daibes pagasta “Ozolkalnos” notiks Senioru diena, ko organizē
biedrība  “Dzīvotprieks”.  Vietu  skaits  ierobežots.  Pieteikšanās,  zvanot  uz  tālr.nr.:
29247718.

Kapu svētki 6.augustā

Plkst.12.00 Unguru kapos 

Plkst.15.00 Lenču kapos 

Plkst.16.30 Raiskuma kapos 

 

KULTŪRAS NOTIKUMI

Šūbertiāde “Ungurmuižā”

Ungurmuižā  6.augustā  plkst.18.00  notiks  pasākums“Šūbertiāde”.  Koncertā  tiks
atjaunota kāda tradīcija - Šūbertiādē tiks atskaņota arī kāda “viesa”’ mūzika, kuru
atklās vien koncerta vakarā.

“Zvaigžņu nakts” Ungurmuižā

19.augustā plkst.20.00 Ungurmuižā notiks tradicionālais pasākums “Zvaigžņu nakts”.

Brīvdabas kino vakars Stalbē

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/zinas/aicina-pieteikties-cesu-novada-jauniesu-saliedesanas-pasakumam-lauzt-robezas/
http://https://forms.office.com/r/MuBTb8Jihm


Stalbes centrā 26.augustā notiks brīvadabas kino vakars. Filma "Četri balti krekli".

Laimja Rācenāja un Aivara Hermaņa koncerts Ungurmuižā

28. augustā, plkst.17.00 Ungurmuižā notiks dziedātāja Laimja Rācenāja un leģendārā
ģitārista Aivara Hermaņa jaunās programmas “Vienmēr zaļi” koncerts – tā būs tikšanās
mūzikā, sarunās un atklāsmēs.

 

 

 


